nenumatytos techninese sajygose, bus perkamos pagal Tiekejo kainininka., galiojantj paslaugu. ufsakymo
dieng ir taikoma. visiems klientams. Bendra tokiu. nenumatyty paslaugu. verte negali virSyti 10 proc.
maksimalios bendros perkamu Paslaugu. Sutarties vertes.
2.4. Maksimalia. bendra Paslaugu. kaina sudaro 242 000,00 eurq (du simtai keturiasdesimt du tukstanciai
eurg), jskaitant PVM. Bendra. Paslaugu, kaina, sudaro:
2.4.1. Paslaugu. kaina 200 000,00 euru. (du simtai tukstanciu. eurg), nejskaitant PVM;
2.4.2. Pridetines vertes mokestis (PVM) - 21 % 42 000,00 euru, (keturiasdesimt du tukstanciai eurq).

2.5. Vadovaujantis VieSuju. pirkimq tarnybos direktoriaus patvirtinta Viesojo pirkimo - pardavimo sutarciu.
kainos ir kainodaros taisykliu. nustatymo metodika, taikomas kainos apskaiciavimo budas - fiksuotas jkainis.

2.6. Uisakovas moka Paslaugu.